

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4522

Бр. 164-114

05. 05. 2017. године

БАТАЈНИЦА

Позив за достављање извештаја о могућности реализације услуге-оправке моторне косачице Husqvarna R -152 SVH фбр. M003308, доставља.-

На основу члана 40. Закона о јавним набавкама, а у складу са чланом 60. ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15)и Инструкције за реализацију Плана набавки добара и услуга и Финансијског плана по конту 4252 из надлежности Управе за логистику (Ј-4) ГШ ВС за 2017.годину бр. 2236-8 од 19.04.2017.године овим путем вас позивамо да **доставите извештај о могућности реализације услуге-оправке моторне косачице Husqvarna R -152 SVH фбр. M003308.**

1. Потребно је да за потребе ВП 4522 Батајница, дате извештај о могућности реализације услуге-оправке моторне косачице Husqvarna R -152 SVH фбр. M003308 која су предмет Оквирног споразума 2851-17 од 29.05.2015.године по следећем:

Спецификација потребних – делова и уља за замену, потребних радова за извршење услуге оправке за моторне косачице Husqvarna R -152 SVH фбр. M003308 је следећа:

р.б.	Назив покретне ствари, опис радова	јед. мере	кол.	Јединачна цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ
1.	Исправљање радилице	Нч	1	2000,00	2.000,00	2.400,00
2.	Уље BS 4T 0.6L	ком	1	458,33	458,33	550,00
3.	Свећица BS-OHV	ком	1	291,67	291,67,00	350,00
4.	Филтер ваздуха QUANTUM	ком	1	666,67	667,67	800,00
5.	Ремен R152SV	ком	1	1.125,00	1.125,00	1.350,00
6.	Адаптер NOZA R152SV	ком	1	2.500,00	2.500,00	3.000,00
7.	Нож 21"Р4553.553.R152SV	ком	1	2.041,57	2.041,57	2.450,00
8.	Предња осовина R152SV	ком	1	3.625,00	3.625,00	4.350,00
9.	Точак предњи кпл. R152SV	ком	2	2.458,33	4.916,66	5.900,00
10.	Облога ососвине предњег точка R152SV	ком	2	541,97	1.083,33	1.300,00
11.	Осигурач R152SV	ком	1	250,00	250,00	300,00
12.	Точак задњи кпл. R152SV	ком	2	2.458,33	4.916,66	5.900,00
13.	Поклопац кућишта R152SV	ком	1	1.750,00	1.750,00	2.100,00
14.	Поклопац малцер R152SV	ком	1	1.875,00	1.875,00	3.250,00

р.б.	Назив покретне ствари, опис радова	јед. мере	кол.	Јединачна цена без ПДВ-а	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ
15.	Носач поклопца R152SV	ком	1	333.33	333,33	400,00
16.	Осовиница R152SV	ком	1	333.33	333,33	400,00
17.	Опруга R152SV	ком	1	333.33	333,33	400,00
18.	Усмеривач траве R152SV	ком	1	1.708.33	1.708,33	2.050,00
19.	Полуга подизача висине кошења предња	ком	1	458,33	458,33	550,00
20.	Поклопац полуге R152SV	ком	1	500,00	500,00	600,00
21.	Штитиник точка R152SV	НЧ	2	333,34	666,67	800,00
22.	Рад И-У делова са потребним подешавањима	НЧ	3	1.000,00	3.000,00	3.600,00

Закључно са редним бројем 22 (двадесетдва).

Вредност износи: 34.833,31 динара без ПДВ-а, односно 41.800,00 динара са ПДВ-ом.

Место извршење услуге просторије даваоца услуга.

2. У извештају о могућности испоруке навести следеће:

- Назив добара (уља и делова), количине, цене без ПДВ-а и са ПДВ-ом,
- Укупну цену за сва добра и цену за извршене радове без ПДВ-а и са ПДВ-ом,
- **Рок извршења услуге (број дана) од дана пријема наруџбенице и**
- Гаратни рок за уграђене делове и извршене радове.

3. Извештај доставите најкасније до **11.05.2017. године, до 12.00 часова:**

- на мејл **damir.vukadinovic@vs.rs** или **dragan.kukanjac@vs.rs**
- на факс **011/3074-451**
- лично или брзом поштом на адресу Војна пошта 4522 Батајница, „Насеље 13. мај“
11186 Галеника-Земун.

10. Извештај о прихватању сагласности и одлука о издавању наруџбенице биће вам достављени у року од три дана од дана њиховог доношења.

11. Додатне информације и обавештења у вези са извештају о могућности испоруке, понуђач може тражити на тел. број 011/3074-485, особа за контакт заставник Горан Ћендић


 За ВП 4522
 пуковник
 Небојша Цветковић

Урађено у једном примерку и
достављено телефаксом:

-SZTR Lombardini BGD, ул. Цара Душана 201 из Земуна, телефакс: 011/219-30-20.

- уз предмет ЈНМВ